
                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

IV SUBIDA A ROCAS O EIRADO 
 Cpto Galego de Montaña 
 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Nome da competición: Cpto Galego de Montaña – IVª Subida A Rocas O Eirado 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 06/06/2010 
 Nome da instalación: Esgos 
 Tipo de competicion: Ruta – Montaña 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais:  Nublado 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Saturnino Molares Fernández 

 Clubes Participantes 
 ADASOU ADAS PROINOR 
 LIMI   ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 ATH   ATHETICS CLUB AVENTURA 
 CAOS   ATLETISMO ORDES 
 VENT   ATLETISMO VENTURIÑA 
 BURG   BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 XUN   CASA DA XUVENTUDE OURENSE 
 VDR   CD VAL DE RABEDA 
 COCO   CLUB  CORUÑA COMARCA 
 ALGC   CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW BALANCE 
 ELI   CLUB ATLETISMO ELITE NOIA 
 CAMS   CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 
 SAR   CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 
 VIG   CLUB ATLETISMO VIGO 
 KORP   CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 CSCV   COMESAÑA SPORTING CLUB 
 EGOV   EGOVARROS DE VIVEIRO 
 IND   INDEPENDIENTE 
 KOR   KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 
 NOIT   NOITEBRA DE SANTIAGO 
 OAAP   OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 PLAYA   PLAYAS DE JANDIA 
 SMO   SAN MIGUEL DE OIA 
 SGPO   SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
 VLOU   VAL DA LOURIÑA 
 RABE   VAL DA RABEDA 
 CAFE   VETERANOS PABELLON OURENSE 
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 Cpto Galego de Montaña 
 Esgos, 6 de xuño de 2010 
 Xornada de Mañá 

MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 23 ES050280 LUIS CALVO CASTRO  SR 1980 57:57 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 2 258 GA-7350 LUIS ALBERTO MARTINEZ DURAN  35 1973 58:08 0 
 PLAYAS - PLAYAS DE JANDIA 

 3 171 GA615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 59:35 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 9 ES040271 FERNANDO ARCA CASAL  35 1971 1h00:34 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 5 103 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  35 1972 1h00:41 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 6 51 ES251079 JORGE CRESPO ARIAS  SR 1979 1h02:07 0 
 SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 

 7 236 ES010173S SANTIAGO VAZQUEZ PESQUEIRA  35 1973 1h03:45 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 8 1 ES210970 JOSE ANTONIO ABAL NARTALLO  35 1970 1h04:11 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 9 173 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 1h04:21 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 10 33 ES281076 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  SR 1976 1h04:33 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 11 267 GA-16812 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES  SR 1980 1h05:26 0 
 SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 

 12 13 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 1h07:21 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 13 48 GA-16548 GILBERTO COSTAS PENEDO  JN 1991 1h08:20 0 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 

 14 102 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 1h08:28 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 15 58 ES300662 JORGE JOAQUIN DIZ CARRERA  35 1962 1h08:53 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 16 106 ES190170 CARLOS GONZÁLEZ GONZÁLEZ  35 1970 1h09:44 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 17 76 GA-20372 EVENCIO FERNANDEZ ALVAREZ  35 1972 1h09:45 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 18 27 ES160282 MIGUEL CARMONA ARAUJO  SR 1982 1h10:34 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 19 100 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  35 1968 1h11:01 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 20 231 A-10633 JOSÉ ANTONIO VALLEJO GARCÍA  SR 1977 1h11:09 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 21 204 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  35 1961 1h11:16 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 22 134 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 1h12:04 0 
 ATH - ATHETICS CLUB AVENTURA 

 23 26 ES270575 JOSE ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 1h12:41 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 24 266 ES080969 ANICETO FERNANDES DO CARBALHO  35 1969 1h12:57 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 25 149 ES140573 JOSÉ RAFAEL MÉNDEZ MÉNDEZ  35 1973 1h13:00 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 26 105 ES120175 LUIS GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1975 1h13:03 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 27 32 ES161265L LUIS DELFIN CARVAJAL MOSQUERA  35 1965 1h13:11 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 28 246 ES060175 GABRIEL ELVIRA ZORZO  SR 1975 1h13:54 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 29 184 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  PR 1990 1h13:58 0 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 

 30 241 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA  SR 1975 1h14:14 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 31 109 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 1h14:20 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 32 238 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  35 1966 1h14:22 0 
 ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  

 33 205 A-7195 JOSE RODRIGUEZ QUINTAS  35 1966 1h14:23 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 34 99 ES130282 MARCOS GÓMEZ GÓMEZ  SR 1982 1h14:24 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 35 152 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  35 1971 1h14:29 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 36 157 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ  SR 1979 1h14:38 0 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 

 37 115 ES250856 LUIS GUIMAREY PEREZ  50 1956 1h14:53 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 38 154 ES290173 JUAN CARLOS MORA HERREROS  35 1973 1h15:18 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 39 133 ES131078 MIGUEL LÓPEZ CASADO  SR 1978 1h15:31 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 40 85 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 1h15:51 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 41 196 ES051168 RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  35 1968 1h15:51 0 
 IND – INDEPENDIENTE 

 42 263 ES060179 DIEGO SOTO FEIJOO  SR 1979 1h16:02 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 43 120 ES050867 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO  35 1967 1h16:11 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 44 252 ES290492 JESUS JUAN CERDEIRA MERCADO  JN 1992 1h16:15 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 45 212 ES2010-6 PEDRO SEOANE LÓPEZ  SR 1980 1h16:21 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 46 19 ES270972 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO  35 1972 1h16:27 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 47 230 ES040963 JOSE LUIS TORRES GONZALEZ  35 1963 1h16:43 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 48 265 GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ  35 1960 1h16:54 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 49 60 ES250164 CARLOS DOCAMPO PEREZ  35 1964 1h17:00 0 
 VIG - CLUB ATLETISMO VIGO 

 50 135 ES2010-3 HUGO LÓPEZ FERNÁNDEZ  SR 1980 1h17:04 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 51 225 ES281269 FRANCISCO TIELAS TATO  35 1969 1h17:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 52 260 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  50 1957 1h17:09 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 53 47 A-8401 MIGUEL ANGEL COSTAS IGLESIAS  SR 1979 1h17:23 0 
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 54 150 A-9160 JUAN MENENDEZ ARBESU  35 1963 1h17:25 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 55 30 ES070571 ROBERTO CARRIL COMESAÑA  35 1971 1h17:27 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 56 37 ES070972 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ  35 1972 1h17:30 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 57 160 ES200451 JULIO OJEA FERNANDEZ  50 1951 1h17:38 0 
 VIG - CLUB ATLETISMO VIGO 

 58 158 ES210665 JOSÉ EMILIO NOVOA DOMURO  35 1965 1h17:42 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 59 164 ES190176 SANTIAGO JOSÉ OUTEIRIÑO GALLEGO  SR 1976 1h18:00 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 60 256 ES300969 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA  35 1969 1h18:19 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 61 169 ES040778 JESÚS EDUARDO PÉREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 1h18:39 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 62 112 ES230463 JOSÉ CARLOS GRAÑA ALONSO  35 1963 1h18:47 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 63 170 ES200759 JAVIER PINTOS RAMOS  50 1959 1h18:52 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 64 262 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  35 1968 1h18:54 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 65 79 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h18:59 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 66 215 ES310176 GUILLERMO SILVA FUENTES  SR 1976 1h19:12 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 67 2 A-8636 FRANCISCO AGULLA SALGADO  50 1949 1h19:15 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 68 249 ES240753 JOSE ANTONIO NOVOA RODRIGUEZ  50 1953 1h19:42 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 69 8 ES051270 VICTOR AMEIJEIRAS DOVAL  35 1970 1h20:02 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 70 166 ES151156 EVARISTO PEREZ ALVAREZ  50 1956 1h20:11 0 
 VIG - CLUB ATLETISMO VIGO 

 71 239 ES030556 MANUEL VIGO MOURULLO  50 1956 1h20:15 0 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 

 72 244 ES010680 CAMILO VILLANUEVA LAMEIRO  SR 1980 1h20:31 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 73 209 ES171162 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  35 1962 1h20:31 0 
 VDR - CD VAL DE RABEDA 

 74 92 ES110872 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 1h20:43 0 
 KOR - KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 

 75 272 S-D Sin datos DORSAL 272  SR 1980 1h20:55 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 76 255 ES210979 JOSE MANUEL FERREIRO FORMOSO  SR 1979 1h21:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 77 21 ES160678 AVELINO CAAMAÑO NIETO  SR 1978 1h21:08 0 
 ELI - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA 

 78 194 ES100167 JESÚS RODRÍGUEZ GARCÍA  35 1967 1h21:10 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 79 52 ES080471 JUAN CARLOS CRESPO FRAIZ  35 1971 1h21:25 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 80 185 ES010570 JOSE LUIS REQUEJO RODRÍGUEZ  35 1970 1h21:25 0 
 KOR - KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 

 81 69 ES090474 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ  35 1974 1h21:27 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 82 261 A-10423 CRISTIAN SANCHEZ OTERO  35 1973 1h21:31 0 
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 

 83 197 ES251051 DAVID RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  50 1951 1h21:32 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 84 145 ES2010-5 DIEGO MARTÍNEZ RIBAO  SR 1980 1h21:35 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 85 155 ES270352 MANUEL MOSQUERA GONZALEZ  50 1952 1h21:50 0 
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 

 86 68 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 1h21:50 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 87 53 ES250980 ENRIQUE CRESPO PAZOS  SR 1980 1h22:04 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 88 221 ES170763 JOSE A. SUAREZ DOMINGUEZ  35 1963 1h22:28 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 89 210 ES191071 RICARDO SÁNCHEZ DÍAZ  35 1971 1h22:34 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 90 125 GA-20377 JOSE MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  35 1960 1h22:44 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 91 126 ES120780 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 1h22:53 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 92 251 ES060193 DANIEL RODRÍGUEZ SOMOANO  JV 1993 1h23:17 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 93 226 ES190175 CASTOR TOMBO CANTARARILLA  SR 1975 1h23:18 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 94 108 ES300957 JOSÉ DANIEL GONZÁLEZ QUINTAIROS  50 1957 1h23:25 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 95 86 ES071165 JOSÉ MANUEL FERREIRO VÁZQUEZ  35 1965 1h23:44 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 96 28 ES270483 JORGE CARNEIRO DENIS  SR 1983 1h23:53 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 97 91 GA-20374 SAMUEL FREIRE VELO  50 1955 1h23:57 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 98 56 ES291067J JOSÉ JAVIER DÍAZ ALONSO  35 1967 1h24:01 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 99 12 ES250277 JUAN ALBERTO ARRANZ TAGARRO  SR 1977 1h24:04 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 100 74 ES220175 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  SR 1975 1h24:06 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 101 114 ES010182 RAMIRO MAXIMILIANO GUERRERO CALVO  SR 1982 1h24:10 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 102 64 ES020672 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 1h24:19 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
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 103 138 ES051064 RENE LORENZO TABOAS  35 1964 1h24:24 0 
 VLOU - VAL DA LOURIÑA 

 104 229 A-10064 RAMSES TORRES BARREIROS  SR 1981 1h24:27 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 105 216 ES070680 PABLO SIMON RUIDO  SR 1980 1h24:42 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 106 188 ES180175 JESUS RODRIGUEZ BLANCO  SR 1975 1h24:44 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 107 7 ES160972 ANDRES ALVARO HERREROS  35 1972 1h24:57 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 108 98 ES090473 ARTURO GOMEZ ALONSO  35 1973 1h25:07 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 109 35 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 1h25:08 0 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 

 110 214 ES101271 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  35 1971 1h25:20 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 111 110 GA-10607 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 1h25:21 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 112 131 ES090877 HIGINIO LÓPEZ BLANCO  SR 1977 1h25:34 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 113 156 A-6629 ELENA DEL MAR NAVEIRO PARADA  SR 1975 1h25:35 0 
 VENT - ATLETISMO VENTURIÑA 

 114 161 A-7446 ADOLFO OMAR RIOS  50 1959 1h25:43 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 115 148 ES050772-1 GUILLERMO MATEOS GARCÍA  35 1972 1h25:45 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 116 57 ES070362 GUILLERMO DIEZ FERNANDEZ  35 1962 1h26:07 0 
 VIG - CLUB ATLETISMO VIGO 

 117 40 ES300467-1 ALFONSO CODÓN VEGA  35 1967 1h26:17 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 118 29 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  35 1967 1h26:20 0 
 CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 119 257 ES111263 CESAREO PRADO FIGUEROA  35 1963 1h26:21 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 120 151 ES301163 CANDIDO JESUS MIGUEZ GARCIA  35 1963 1h26:23 0 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 

 121 201 ES041093 LUCAS RODRÍGUEZ LÓPEZ  JV 1993 1h26:28 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 122 113 A-9740 MARIA JOSE GROBAS GARABOA  35 1972 1h26:42 0 
 CAOS - ATLETISMO ORDES 

 123 90 ES060260 MANUEL FRANCO CIVIDANES  35 1960 1h26:52 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 124 234 ES080262 ARTURO VAZQUEZ CASAL  35 1962 1h27:14 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 125 192 ES180266 JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  35 1966 1h27:17 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 126 83 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1976 1h27:32 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 127 275 ES010173A ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  35 1973 1h27:43 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 128 44 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  50 1944 1h27:58 0 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 

 129 119 ES090869 FERNANDO IBARRA CARBON  35 1969 1h28:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 130 122 ES081293 BRANDAN IGLESIAS PEREIRA  JV 1993 1h28:12 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 131 72 ES220974 RUBÉN FEIJOO ALONSO  35 1974 1h28:18 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 132 147 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS GARCÍA  35 1972 1h28:24 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 133 97 ES021269 JAIME GIRALDEZ PEREIRA  35 1969 1h28:28 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 134 222 ES2010-8 JUAN MANUEL SUAREZ FEIJOO  SR 1980 1h28:37 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 135 142 ES280576 FRANCISCO JAVIER MARNOTES RODRÍGUEZ  SR 1976 1h28:38 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 136 88 A-10059 DIEGO FORMOSO PATO  SR 1981 1h28:39 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 137 55 ES020774 SILVIA DEIRA BARCALA  35 1974 1h29:04 0 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 

 138 168 ES211072 MANUEL RAFAEL PÉREZ GONZÁLEZ  35 1972 1h29:09 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 139 223 ES161270 VICTOR MANUEL TATO SOTO  35 1970 1h29:16 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 140 218 ES071278R RÓMULO SOTO VÁZQUEZ  SR 1978 1h29:16 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 141 46 ES2010-1 ALVARO CONDE SUAREZ  SR 1980 1h29:33 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 142 219 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  35 1960 1h29:45 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 143 273 ES010179 ROWALD LORITE RODRÍGUEZ  SR 1979 1h30:02 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 144 14 ES260473 JOSÉ ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 1h30:13 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 145 198 ES020667 TOMÁS RODRÍGUEZ IGLESIAS  35 1967 1h30:14 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 146 96 ES060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 1h30:29 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 147 38 ES010181 ANTONIO CERDEIRO CID  SR 1981 1h30:30 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 148 183 ES010171 JUAN CARLOS RAÑA GREGORIO  35 1971 1h30:49 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 149 227 A-10271 EMILIO TORAL ROMERO  50 1955 1h31:47 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 150 240 ES340961 JESÚS VILA BLANCO  35 1961 1h31:59 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 151 129 ES180168 JOSEMARIA LEVOSO TOUCEDA  35 1968 1h32:09 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 152 268 ES080849 JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZ  50 1949 1h32:34 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 153 254 ES140857 CARLOS RUA SANTOS  50 1957 1h32:42 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 154 71 A-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  SR 1977 1h32:48 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 155 250 ES311071 JESUS ALBERTO BLAZQUEZ SUAREZ  35 1971 1h33:02 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 156 132 ES300774 JOSE MANUEL LOPEZ CAAMAÑO  35 1974 1h33:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 157 95 ES110347 JOSÉ GARCÍA-CALVO RODRÍGUEZ  50 1947 1h34:31 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 158 15 ES150370 JOSÉ MARÍA BARQUILLA RECIO  35 1970 1h34:47 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 159 136 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO  50 1951 1h34:56 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 160 175 ES170262 JORGE PUGA GONZÁLEZ  35 1962 1h35:00 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 161 77 ES260446 JOSE FERNANDEZ BARRACEL  50 1946 1h35:01 0 
 VDR - CD VAL DE RABEDA 

 162 107 GA-20376 PILAR GONZALEZ IGLESIAS  50 1957 1h35:12 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 163 20 ES180459ML MARINA LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ  50 1959 1h35:29 0 
 COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA 

 164 207 ES090676 JORGE RODRÍGUEZ VARGAS  SR 1976 1h35:54 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 165 84 ES230957 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ  50 1957 1h36:02 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
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 166 189 ES170577 PAUL RODRIGUEZ CUEVAS  SR 1977 1h36:15 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 167 224 ES120669 XESUS IGNACIO TEIXEIRA RODRIGUEZ  35 1969 1h36:46 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 168 208 ES010175 BELEN RODRÍGUEZ VIDAL  SR 1975 1h36:47 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 169 45 ES160875 FERNANDO CONDE LAMAS  SR 1975 1h36:58 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 170 146 ES180541 JOSE BENITO MARTINEZ VILA  50 1941 1h37:36 0 
 RABE - VAL DA RABEDA 

 171 217 ES140775 JUAN CARLOS SOTELO PARIS  SR 1975 1h37:45 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 172 174 ES120359 LOURDES PRIETO VIEITES  50 1959 1h37:56 0 
 CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 

 173 18 ES010173 MIGUEL BERNARDEZ MARTÍNEZ  35 1973 1h38:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 174 186 GA-20526 DORA RIBEIRO GOMEZ  35 1973 1h38:07 0 
 BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 175 10 ES300479 ALFONSO ARIAS GARCÍA  SR 1979 1h39:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 176 16 ES210468 MÁXIMO BARREIRO PINAL  35 1968 1h39:36 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 177 36 ES200668 LUCIANO CENDON DIZ  35 1968 1h39:43 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 178 121 ES270974 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 1h39:44 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 179 67 ES220968 CRISTINA EISERMANN CHAMOSO  35 1968 1h39:44 0 
 KORP - CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 

 180 127 ES260675 CARMEN JANEIRO ESTÉVEZ  SR 1975 1h40:08 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 181 124 ES060546 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  50 1946 1h40:22 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 182 49 A-8452 ALMUDENA COSTAS PENEDO  SR 1987 1h40:31 0 
 SMO - SAN MIGUEL DE OIA 

 183 259 GA-20395 MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO  35 1961 1h40:55 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 184 6 ES260978 PATRICIA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 1h41:02 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 185 274 ES010179B BEGOÑA PEREZ SOUSA  SR 1979 1h41:03 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 186 130 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ  35 1968 1h41:07 0 
 NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO 
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 187 116 A-10273 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO  50 1960 1h41:27 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 188 63 ES041267 PILAR DOMINGUEZ PEREIRA  35 1967 1h41:35 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 189 176 ES250176 XAVIER PULGAR RODRÍGUEZ  SR 1976 1h41:52 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 190 25 A-7438 XOSE CARBALLEIRA HORTAS  50 1945 1h42:14 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 191 50 ES150257 CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ  50 1957 1h42:36 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 192 202 GA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILAZO  35 1972 1h42:48 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 193 94 ES010869 EVARISTO GARCIA MARTINEZ  35 1969 1h43:21 0 
 SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 

 194 243 A-9771 JOSE ANTONIO VILARIÑO LORENZO  50 1950 1h43:22 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 195 191 A-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO  50 1957 1h43:29 0 
 CAOS - ATLETISMO ORDES 

 196 101 ES150558L LUIS ENRIQUE GÓMEZ MOURE  50 1958 1h44:10 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 197 245 ES141171 JOSÉ VISO TOUZA  35 1971 1h44:20 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 198 104 ES061165 MARIA DOLORES GONZALEZ ENRIQUEZ  35 1965 1h45:19 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 199 59 ES160374 JOSÉ ANGEL DOBARRO OTERO  35 1974 1h45:27 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 200 172 ES160464 JOSÉ MARÍA POMBO PAMPIN  35 1964 1h50:12 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 201 87 ES040775 FRANCISCO FERRER PEINADO  SR 1975 1h50:14 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 202 253 ES230256 CONSUELO LAGO DOLDAN  50 1956 1h50:48 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 203 17 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 1h51:01 0 
 XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSE 

 204 232 ES221286 DIANA VARELA COSTAS  SR 1986 1h51:58 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 205 62 ES150265 RAMÓN DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ  35 1965 1h53:14 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 206 61 ES090477 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE  SR 1977 1h53:24 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 207 264 ES150878 PATRICIA SALGADO LÓPEZ  SR 1978 1h54:06 0 
 IND - INDEPENDIENTE 
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 208 93 ES090879 ANA GARCÍA GONZÁLEZ  SR 1979 1h55:20 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 209 139 ES2010-4 PATRICIA LOSADA BORRAJO  SR 1980 1h57:19 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 210 140 A-7190 JOSE LOSADA MARRA  50 1955 1h57:22 0 
 CAFE - VETERANOS PABELLON OURENSE 

 211 81 ES030435 MANUEL FERNÁNDEZ LEDO  50 1935 2h00:15 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 212 54 ES090571 ANGELES CRUZ VILA  35 1971 2h03:11 0 
 EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 213 73 ES281071 NURIA FEIJOO ALONSO  35 1971         2h05:11 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 214 3 ES300575 EVARISTO ALONSO MISA  SR 1975 2h10:16 0 
 IND - INDEPENDIENTE 

 - 178 A-7737 PATRICIA QUINTAS CARREIRA  PR 1990           Desc. 0 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

Galego de Montaña Esgos, 6 de xuño de 2010 
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 RESULTADOS CATEGORIA 35 - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 258 GA-7350 LUIS ALBERTO MARTINEZ DURAN  35 1973 PLAYAS DE JANDIA 58:08 
 2 9 ES040271 FERNANDO ARCA CASAL  35 1971 INDEPENDIENTE 1h00:3 
 3 103 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  35 1972 ADAS PROINOR 1h00:4 
 4 236 ES010173S SANTIAGO VAZQUEZ PESQUEIRA  35 1973 INDEPENDIENTE 1h03:4 
 5 1 ES210970 JOSE ANTONIO ABAL NARTALLO  35 1970 INDEPENDIENTE 1h04:1 
 6 173 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 ADAS PROINOR 1h04:2 
 7 58 ES300662 JORGE JOAQUIN DIZ CARRERA  35 1962 INDEPENDIENTE 1h08:5 
 8 106 ES190170 CARLOS GONZÁLEZ GONZÁLEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h09:4 
 9 76 GA-20372 EVENCIO FERNANDEZ ALVAREZ  35 1972 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h09:4 
 10 100 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  35 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h11:0 
 11 204 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  35 1961 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h11:1 
 12 266 ES080969 ANICETO FERNANDES DO CARBALHO  35 1969 INDEPENDIENTE 1h12:5 
 13 149 ES140573 JOSÉ RAFAEL MÉNDEZ MÉNDEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 1h13:0 
 14 32 ES161265L LUIS DELFIN CARVAJAL MOSQUERA  35 1965 INDEPENDIENTE 1h13:1 
 15 109 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h14:2 
 16 238 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  35 1966 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL  1h14:2 
 17 205 A-7195 JOSE RODRIGUEZ QUINTAS  35 1966 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h14:2 
 18 152 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  35 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h14:2 
 19 154 ES290173 JUAN CARLOS MORA HERREROS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h15:1 
 20 196 ES051168 RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  35 1968 INDEPENDIENTE 1h15:5 
 21 120 ES050867 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO  35 1967 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h16:1 
 22 19 ES270972 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO  35 1972 INDEPENDIENTE 1h16:2 
 23 230 ES040963 JOSE LUIS TORRES GONZALEZ  35 1963 INDEPENDIENTE 1h16:4 
 24 265 GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ  35 1960 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h16:5 
 25 60 ES250164 CARLOS DOCAMPO PEREZ  35 1964 CLUB ATLETISMO VIGO 1h17:0 
 26 225 ES281269 FRANCISCO TIELAS TATO  35 1969 INDEPENDIENTE 1h17:0 
 27 150 A-9160 JUAN MENENDEZ ARBESU  35 1963 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h17:2 
 28 30 ES070571 ROBERTO CARRIL COMESAÑA  35 1971 INDEPENDIENTE 1h17:2 
 29 37 ES070972 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ  35 1972 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h17:3 
 30 158 ES210665 JOSÉ EMILIO NOVOA DOMURO  35 1965 INDEPENDIENTE 1h17:4 
 31 256 ES300969 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA  35 1969 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 32 112 ES230463 JOSÉ CARLOS GRAÑA ALONSO  35 1963 INDEPENDIENTE 1h18:4 
 33 262 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  35 1968 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h18:5 
 34 8 ES051270 VICTOR AMEIJEIRAS DOVAL  35 1970 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h20:0 
 35 209 ES171162 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  35 1962 CD VAL DE RABEDA 1h20:3 
 36 92 ES110872 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h20:4 
 37 194 ES100167 JESÚS RODRÍGUEZ GARCÍA  35 1967 INDEPENDIENTE 1h21:1 
 38 52 ES080471 JUAN CARLOS CRESPO FRAIZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h21:2 
 39 185 ES010570 JOSE LUIS REQUEJO RODRÍGUEZ  35 1970 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h21:2 
 40 69 ES090474 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ  35 1974 INDEPENDIENTE 1h21:2 
 41 261 A-10423 CRISTIAN SANCHEZ OTERO  35 1973 CLUB  CORUÑA COMARCA 1h21:3 
 42 221 ES170763 JOSE A. SUAREZ DOMINGUEZ  35 1963 INDEPENDIENTE 1h22:2 
 43 210 ES191071 RICARDO SÁNCHEZ DÍAZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h22:3 
 44 125 GA-20377 JOSE MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  35 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h22:4 
 45 86 ES071165 JOSÉ MANUEL FERREIRO VÁZQUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h23:4 
 46 56 ES291067J JOSÉ JAVIER DÍAZ ALONSO  35 1967 INDEPENDIENTE 1h24:0 
 47 64 ES020672 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h24:1 
 48 138 ES051064 RENE LORENZO TABOAS  35 1964 VAL DA LOURIÑA 1h24:2 
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 49 7 ES160972 ANDRES ALVARO HERREROS  35 1972 INDEPENDIENTE 1h24:5 
 50 98 ES090473 ARTURO GOMEZ ALONSO  35 1973 INDEPENDIENTE 1h25:0 
 51 35 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 SAN MIGUEL DE OIA 1h25:0 
 52 214 ES101271 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h25:2 
 53 110 GA-10607 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h25:2 
 54 148 ES050772-1 GUILLERMO MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 55 57 ES070362 GUILLERMO DIEZ FERNANDEZ  35 1962 CLUB ATLETISMO VIGO 1h26:0 
 56 40 ES300467-1 ALFONSO CODÓN VEGA  35 1967 INDEPENDIENTE 1h26:1 
 57 257 ES111263 CESAREO PRADO FIGUEROA  35 1963 INDEPENDIENTE 1h26:2 
 58 151 ES301163 CANDIDO JESUS MIGUEZ GARCIA  35 1963 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h26:2 
 59 90 ES060260 MANUEL FRANCO CIVIDANES  35 1960 INDEPENDIENTE 1h26:5 
 60 234 ES080262 ARTURO VAZQUEZ CASAL  35 1962 INDEPENDIENTE 1h27:1 
 61 192 ES180266 JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  35 1966 INDEPENDIENTE 1h27:1 
 62 275 ES010173A ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h27:4 
 63 119 ES090869 FERNANDO IBARRA CARBON  35 1969 INDEPENDIENTE 1h28:0 
 64 72 ES220974 RUBÉN FEIJOO ALONSO  35 1974 INDEPENDIENTE 1h28:1 
 65 147 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 66 97 ES021269 JAIME GIRALDEZ PEREIRA  35 1969 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 67 168 ES211072 MANUEL RAFAEL PÉREZ GONZÁLEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 68 223 ES161270 VICTOR MANUEL TATO SOTO  35 1970 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 69 219 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  35 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h29:4 
 70 14 ES260473 JOSÉ ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h30:1 
 71 198 ES020667 TOMÁS RODRÍGUEZ IGLESIAS  35 1967 INDEPENDIENTE 1h30:1 
 72 183 ES010171 JUAN CARLOS RAÑA GREGORIO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h30:4 
 73 240 ES340961 JESÚS VILA BLANCO  35 1961 INDEPENDIENTE 1h31:5 
 74 129 ES180168 JOSEMARIA LEVOSO TOUCEDA  35 1968 INDEPENDIENTE 1h32:0 
 75 250 ES311071 JESUS ALBERTO BLAZQUEZ SUAREZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h33:0 
 76 132 ES300774 JOSE MANUEL LOPEZ CAAMAÑO  35 1974 INDEPENDIENTE 1h33:0 
 77 15 ES150370 JOSÉ MARÍA BARQUILLA RECIO  35 1970 INDEPENDIENTE 1h34:4 
 78 175 ES170262 JORGE PUGA GONZÁLEZ  35 1962 INDEPENDIENTE 1h35:0 
 79 224 ES120669 XESUS IGNACIO TEIXEIRA RODRIGUEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h36:4 
 80 18 ES010173 MIGUEL BERNARDEZ MARTÍNEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 1h38:0 
 81 16 ES210468 MÁXIMO BARREIRO PINAL  35 1968 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h39:3 
 82 36 ES200668 LUCIANO CENDON DIZ  35 1968 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h39:4 
 83 121 ES270974 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 INDEPENDIENTE 1h39:4 
 84 130 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ  35 1968 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h41:0 
 85 94 ES010869 EVARISTO GARCIA MARTINEZ  35 1969 CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 1h43:2 
 86 245 ES141171 JOSÉ VISO TOUZA  35 1971 INDEPENDIENTE 1h44:2 
 87 104 ES061165 MARIA DOLORES GONZALEZ ENRIQUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h45:1 
 88 59 ES160374 JOSÉ ANGEL DOBARRO OTERO  35 1974 INDEPENDIENTE 1h45:2 
 89 172 ES160464 JOSÉ MARÍA POMBO PAMPIN  35 1964 INDEPENDIENTE 1h50:1 
 90 62 ES150265 RAMÓN DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h53:1 

 Cpto Galego de Montaña 
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 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA 50 - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 115 ES250856 LUIS GUIMAREY PEREZ  50 1956 INDEPENDIENTE 1h14:5 
 2 260 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  50 1957 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h17:0 
 3 160 ES200451 JULIO OJEA FERNANDEZ  50 1951 CLUB ATLETISMO VIGO 1h17:3 
 4 170 ES200759 JAVIER PINTOS RAMOS  50 1959 INDEPENDIENTE 1h18:5 
 5 2 A-8636 FRANCISCO AGULLA SALGADO  50 1949 INDEPENDIENTE 1h19:1 
 6 249 ES240753 JOSE ANTONIO NOVOA RODRIGUEZ  50 1953 INDEPENDIENTE 1h19:4 
 7 166 ES151156 EVARISTO PEREZ ALVAREZ  50 1956 CLUB ATLETISMO VIGO 1h20:1 
 8 239 ES030556 MANUEL VIGO MOURULLO  50 1956 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h20:1 
 9 197 ES251051 DAVID RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  50 1951 INDEPENDIENTE 1h21:3 
 10 155 ES270352 MANUEL MOSQUERA GONZALEZ  50 1952 CLUB  CORUÑA COMARCA 1h21:5 
 11 108 ES300957 JOSÉ DANIEL GONZÁLEZ QUINTAIROS  50 1957 INDEPENDIENTE 1h23:2 
 12 91 GA-20374 SAMUEL FREIRE VELO  50 1955 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h23:5 
 13 161 A-7446 ADOLFO OMAR RIOS  50 1959 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h25:4 
 14 44 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  50 1944 SAN MIGUEL DE OIA 1h27:5 
 15 227 A-10271 EMILIO TORAL ROMERO  50 1955 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h31:4 
 16 268 ES080849 JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZ  50 1949 INDEPENDIENTE 1h32:3 
 17 254 ES140857 CARLOS RUA SANTOS  50 1957 INDEPENDIENTE 1h32:4 
 18 95 ES110347 JOSÉ GARCÍA-CALVO RODRÍGUEZ  50 1947 INDEPENDIENTE 1h34:3 
 19 136 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO  50 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h34:5 
 20 77 ES260446 JOSE FERNANDEZ BARRACEL  50 1946 CD VAL DE RABEDA 1h35:0 
 21 84 ES230957 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ  50 1957 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h36:0 
 22 146 ES180541 JOSE BENITO MARTINEZ VILA  50 1941 VAL DA RABEDA 1h37:3 
 23 124 ES060546 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  50 1946 INDEPENDIENTE 1h40:2 
 24 25 A-7438 XOSE CARBALLEIRA HORTAS  50 1945 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h42:1 
 25 243 A-9771 JOSE ANTONIO VILARIÑO LORENZO  50 1950 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h43:2 
 26 101 ES150558L LUIS ENRIQUE GÓMEZ MOURE  50 1958 INDEPENDIENTE 1h44:1 
 27 140 A-7190 JOSE LOSADA MARRA  50 1955 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h57:2 
 28 81 ES030435 MANUEL FERNÁNDEZ LEDO  50 1935 INDEPENDIENTE 2h00:1 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA IUNIOR - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 48 GA-16548 GILBERTO COSTAS PENEDO  JN 1991 SAN MIGUEL DE OIA 1h08:2 
 2 252 ES290492 JESUS JUAN CERDEIRA MERCADO  JN 1992 INDEPENDIENTE 1h16:1 

  



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 251 ES060193 DANIEL RODRÍGUEZ SOMOANO  JV 1993 INDEPENDIENTE 1h23:1 
 2 201 ES041093 LUCAS RODRÍGUEZ LÓPEZ  JV 1993 INDEPENDIENTE 1h26:2 
 3 122 ES081293 BRANDAN IGLESIAS PEREIRA  JV 1993 INDEPENDIENTE 1h28:1 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 184 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  PR 1990 SAN MIGUEL DE OIA 1h13:5 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - MASCULINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 23 ES050280 LUIS CALVO CASTRO  SR 1980 INDEPENDIENTE 57:57 
 2 171 GA615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 59:35 
 3 51 ES251079 JORGE CRESPO ARIAS  SR 1979 CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 1h02:0 
 4 33 ES281076 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h04:3 
 5 267 GA-16812 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES  SR 1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  1h05:2 
 6 13 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 ADAS PROINOR 1h07:2 
 7 102 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h08:2 
 8 27 ES160282 MIGUEL CARMONA ARAUJO  SR 1982 INDEPENDIENTE 1h10:3 
 9 231 A-10633 JOSÉ ANTONIO VALLEJO GARCÍA  SR 1977 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 1h11:0 
 10 134 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 ATHETICS CLUB AVENTURA 1h12:0 
 11 26 ES270575 JOSE ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h12:4 
 12 105 ES120175 LUIS GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h13:0 
 13 246 ES060175 GABRIEL ELVIRA ZORZO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h13:5 
 14 241 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA  SR 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h14:1 
 15 99 ES130282 MARCOS GÓMEZ GÓMEZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 1h14:2 
 16 157 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ  SR 1979 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h14:3 
 17 133 ES131078 MIGUEL LÓPEZ CASADO  SR 1978 INDEPENDIENTE 1h15:3 
 18 85 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h15:5 
 19 263 ES060179 DIEGO SOTO FEIJOO  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h16:0 
 20 212 ES2010-6 PEDRO SEOANE LÓPEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h16:2 
 21 135 ES2010-3 HUGO LÓPEZ FERNÁNDEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h17:0 
 22 47 A-8401 MIGUEL ANGEL COSTAS IGLESIAS  SR 1979 COMESAÑA SPORTING CLUB 1h17:2 
 23 164 ES190176 SANTIAGO JOSÉ OUTEIRIÑO GALLEGO  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h18:0 
 24 169 ES040778 JESÚS EDUARDO PÉREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 1h18:3 
 25 215 ES310176 GUILLERMO SILVA FUENTES  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h19:1 
 26 244 ES010680 CAMILO VILLANUEVA LAMEIRO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h20:3 
 27 272 S-D Sin datos DORSAL 272  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h20:5 
 28 255 ES210979 JOSE MANUEL FERREIRO FORMOSO  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h21:0 
 29 21 ES160678 AVELINO CAAMAÑO NIETO  SR 1978 CLUB ATLETISMO ELITE NOIA 1h21:0 
 30 145 ES2010-5 DIEGO MARTÍNEZ RIBAO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h21:3 
 31 68 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h21:5 
 32 53 ES250980 ENRIQUE CRESPO PAZOS  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h22:0 
 33 126 ES120780 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h22:5 
 34 226 ES190175 CASTOR TOMBO CANTARARILLA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h23:1 
 35 28 ES270483 JORGE CARNEIRO DENIS  SR 1983 INDEPENDIENTE 1h23:5 
 36 12 ES250277 JUAN ALBERTO ARRANZ TAGARRO  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h24:0 
 37 74 ES220175 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  SR 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 1h24:0 
 38 114 ES010182 RAMIRO MAXIMILIANO GUERRERO CALVO  SR 1982 INDEPENDIENTE 1h24:1 
 39 229 A-10064 RAMSES TORRES BARREIROS  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h24:2 
 40 216 ES070680 PABLO SIMON RUIDO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h24:4 
 41 188 ES180175 JESUS RODRIGUEZ BLANCO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h24:4 
 42 131 ES090877 HIGINIO LÓPEZ BLANCO  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h25:3 
 43 83 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1976 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h27:3 
 44 222 ES2010-8 JUAN MANUEL SUAREZ FEIJOO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h28:3 
 45 142 ES280576 FRANCISCO JAVIER MARNOTES  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h28:3 
 46 88 A-10059 DIEGO FORMOSO PATO  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h28:3 
 47 218 ES071278R RÓMULO SOTO VÁZQUEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 48 46 ES2010-1 ALVARO CONDE SUAREZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h29:3 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 49 273 ES010179 ROWALD LORITE RODRÍGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h30:0 
 50 96 ES060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 INDEPENDIENTE 1h30:2 
 51 38 ES010181 ANTONIO CERDEIRO CID  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h30:3 
 52 71 A-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h32:4 
 53 207 ES090676 JORGE RODRÍGUEZ VARGAS  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h35:5 
 54 189 ES170577 PAUL RODRIGUEZ CUEVAS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h36:1 
 55 45 ES160875 FERNANDO CONDE LAMAS  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h36:5 
 56 217 ES140775 JUAN CARLOS SOTELO PARIS  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h37:4 
 57 10 ES300479 ALFONSO ARIAS GARCÍA  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h39:0 
 58 176 ES250176 XAVIER PULGAR RODRÍGUEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h41:5 
 59 87 ES040775 FRANCISCO FERRER PEINADO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h50:1 
 60 61 ES090477 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h53:2 
 61 3 ES300575 EVARISTO ALONSO MISA  SR 1975 INDEPENDIENTE 2h10:1 
 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA 35 - FEMENINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 29 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  35 1967 COMESAÑA SPORTING CLUB 1h26:2 
 2 113 A-9740 MARIA JOSE GROBAS GARABOA  35 1972 ATLETISMO ORDES 1h26:4 
 3 55 ES020774 SILVIA DEIRA BARCALA  35 1974 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h29:0 
 4 186 GA-20526 DORA RIBEIRO GOMEZ  35 1973 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h38:0 
 5 67 ES220968 CRISTINA EISERMANN CHAMOSO  35 1968 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h39:4 
 6 259 GA-20395 MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO  35 1961 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h40:5 
 7 63 ES041267 PILAR DOMINGUEZ PEREIRA  35 1967 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1h41:3 
 8 202 GA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILAZO  35 1972 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h42:4 
 9 54 ES090571 ANGELES CRUZ VILA  35 1971 EGOVARROS DE VIVEIRO 2h03:1 
 10 73 ES281071 NURIA FEIJOO ALONSO  35 1971 INDEPENDIENTE 
 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA 50 - FEMENINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 107 GA-20376 PILAR GONZALEZ IGLESIAS  50 1957 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h35:1 
 2 20 ES180459ML MARINA LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ  50 1959 CLUB  CORUÑA COMARCA 1h35:2 
 3 174 ES120359 LOURDES PRIETO VIEITES  50 1959 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h37:5 
 4 116 A-10273 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO  50 1960 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h41:2 
 5 50 ES150257 CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ  50 1957 INDEPENDIENTE 1h42:3 
 6 191 A-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO  50 1957 ATLETISMO ORDES 1h43:2 
 7 253 ES230256 CONSUELO LAGO DOLDAN  50 1956 INDEPENDIENTE 1h50:4 
 



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - FEMENINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 - 178 A-7737 PATRICIA QUINTAS CARREIRA  PR 1990 COMESAÑA SPORTING CLUB            



                                                                                                                       

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 Esgos, 6 de xuño de 2010 

 Xornada de Mañá 

 RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO 
MONTAÑA conxunta  homes e mulleres   
10:30 - 06/06/2010 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 79 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1h18:5 
 2 156 A-6629 ELENA DEL MAR NAVEIRO PARADA  SR 1975 ATLETISMO VENTURIÑA 1h25:3 
 3 208 ES010175 BELEN RODRÍGUEZ VIDAL  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h36:4 
 4 127 ES260675 CARMEN JANEIRO ESTÉVEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h40:0 
 5 49 A-8452 ALMUDENA COSTAS PENEDO  SR 1987 SAN MIGUEL DE OIA 1h40:3 
 6 6 ES260978 PATRICIA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 1h41:0 
 7 274 ES010179B BEGOÑA PEREZ SOUSA  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h41:0 
 8 17 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h51:0 
 9 232 ES221286 DIANA VARELA COSTAS  SR 1986 INDEPENDIENTE 1h51:5 
 10 264 ES150878 PATRICIA SALGADO LÓPEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 1h54:0 
 11 93 ES090879 ANA GARCÍA GONZÁLEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h55:2 
 12 139 ES2010-4 PATRICIA LOSADA BORRAJO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h57:1 
 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
 
 
 
Saturnino Molares Fernández 
(No orixinal) 


